
СОВЕТ ЗАЛИВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 27 декабря 2024 года  № 323/82 

 

О внесении изменений в Положение о муниципальной службе в 

Заливинском сельском поселении Тарского муниципального района 

Омской области, утвержденное решением Совета Заливинского 

сельского поселения Тарского муниципального района Омской области 

от 28 июня 2018 года № 50/151 

 

В соответствии с требованиями Федерального закона от 6 октября 2003 

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-

ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь 

Уставом Заливинского сельского поселения Тарского муниципального района 

Омской области, Совет Заливинского сельского поселения Тарского 

муниципального района решил:  

1. Внести в Положение о муниципальной службе в Заливинском сельском 

поселении Тарского муниципального района Омской области, утвержденное 

решением Совета Заливинского сельского поселения Тарского 

муниципального района Омской области от 28 июня 2018 года № 50/151 «Об 

утверждении Положения о муниципальной службе в Заливинском сельском 

поселении Тарского муниципального района Омской области» (далее –

Положение), следующее изменения:  

подпункт 5 пункта 3 статьи 18 Положения изложить в следующей 

редакции:   

«5) документ об образовании и о квалификации;» 

2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене 

«Официальный вестник Заливинского сельского поселения» и разместить на 

официальном сайте Заливинского сельского поселения Тарского 

муниципального района Омской области.  

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  

 

 

Председатель Совета Заливинского  

сельского поселения 

Тарского муниципального района 

Омской области 

______________ О.Ю. Колокольникова 

Глава Заливинского  

сельского поселения  

Тарского муниципального района 

Омской области 

________________ А.А. Петрашов 

 


